
Leszno, dnia 6 maja 2025 roku 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych 
Plac Kościuszki 4 
64-100 Leszno 
 
 
Znak sprawy: 14/p.n/25 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Budowa sygnalizacji z detektorem prędkości na drodze powiatowej w m. Wilkowice i Włoszakowice”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27 marca 2025 roku (2025/BZP 00165856). 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał, po przeprowadzeniu negocjacji i wpłynięciu ofert dodatkowych, wyboru najkorzystniejszych ofert.  
 
Jako najkorzystniejszą ofertę w zadaniu częściowym nr 1 uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: "DUCTUS" Sp. z o.o., ul. Chodkiewicza 3, 

63-400 Ostrów Wielkopolski. 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę w zadaniu częściowym nr 2 uznano złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Józef Wojciechowski, Cielimowo, ul. Świerkowa 32, 62-220 Niechanowo. 

 

Wybrane oferty odpowiadają co do treści wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia, a Wykonawcy spełniają warunki udziału                             
w postępowaniu i nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Ponadto w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ oferty te uzyskały największą 
ilość punktów (100 pkt.) w punktacji dla odpowiednich zadań częściowych spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych w postępowaniu. 
 
 
 
 
 
 



W przedmiotowym postępowaniu dla zadania częściowego nr 1, od trzech wykonawców, z którymi przeprowadzono negocjacje otrzymano 2 
oferty dodatkowe, których punktacja przedstawia się następująco: 
 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres siedziby Wykonawcy 

Ocena oferty 
pod względem 

ważności 
Status  
oferty 

Wartość 
całkowita 
(zł brutto) 

Punkty 
cena 

Gwarancja  
i rękojmia 
(miesiące) 

Punkty 
jakość 

Suma 
punktów 

1. 
"DUCTUS" Sp. z o.o. 
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Chodkiewicza 3 
NIP 6222394095 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

oferta 
dodatkowa po 
negocjacjach 

85 252,72 60,00 60 40 100,00 

2. 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Józef 
Wojciechowski 
62-220 Niechanowo, Cielimowo, ul. Świerkowa 32 
NIP 7841027656 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

oferta 
dodatkowa po 
negocjacjach 

88 415,60 57,85 60 40 97,85 

3. 
Luvia Grzegorz Beta 
64-500 Szamotuly, ul. M. Wicherkiewiczowej 7 
NIP 7811598704 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

oferta 
pierwotna 

99 799,74 51,25 60 40 91,25 

 
 
Poniżej punktacja pozostałych ofert dla zadania częściowego nr 1, które nie zostały zakwalifikowane do negocjacji i składania ofert 
dodatkowych: 
 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres siedziby Wykonawcy 

Ocena oferty 
pod względem 

ważności 

Wartość 
całkowita 
(zł brutto) 

Punkty 
cena 

Gwarancja  
i rękojmia 
(miesiące) 

Punkty 
jakość 

Suma 
punktów 

Informacja o 
zakwalifikowaniu 
Wykonawcy do 

negocjacji   

4. 

Spinnea Sp. z o.o. 
46-024 Masów, ul. Opolska 8 
NIP 9910495606 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

115 285,38 46,08 60 40 86,08 nie zakwalifikowany  

5. 
SWARCO Poland Sp. z o.o. 
32-085 Modlniczka, ul. Ekranowa 6 
NIP 6762274041 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

129 642,00 40,98 60 40 80,98 nie zakwalifikowany  



6. 
ENEA OŚWIETLENIE Sp. z o.o. 
71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 34  
NIP 8521962912 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

94 193,26 56,40 36 24 80,40 nie zakwalifikowany  

7. 
Instaltech Group Sp. z o.o. 
63-020 Zaniemyśl, ul. Wawrzyniaka 5 
NIP 7861726966 

oferta odrzucona, nie podlega ocenie 

 
 
 
W przedmiotowym postępowaniu dla zadania częściowego nr 2, od trzech wykonawców, z którymi przeprowadzono negocjacje otrzymano 2 
oferty dodatkowe, których punktacja przedstawia się następująco: 
 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres siedziby Wykonawcy 

Ocena oferty 
pod względem 

ważności 
Status  
oferty 

Wartość 
całkowita 
(zł brutto) 

Punkty 
cena 

Gwarancja  
i rękojmia 
(miesiące) 

Punkty 
jakość 

Suma 
punktów 

1. 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Józef 
Wojciechowski 
62-220 Niechanowo, Cielimowo, ul. Świerkowa 32 
NIP 7841027656 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

oferta 
dodatkowa po 
negocjacjach 

81 656,26 60,00 60 40 100,00 

2. 
"DUCTUS" Sp. z o.o. 
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Chodkiewicza 3 
NIP 6222394095 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

oferta 
dodatkowa po 
negocjacjach 

81 678,97 59,98 60 40 99,98 

3. 
Luvia Grzegorz Beta 
64-500 Szamotuly, ul. M. Wicherkiewiczowej 7 
NIP 7811598704 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

oferta 
pierwotna 

94 994,13 51,58 60 40 91,58 

 
 
 
 
 
 
 
 



Poniżej punktacja pozostałych ofert dla zadania częściowego nr 2, które nie zostały zakwalifikowane do negocjacji i składania ofert 
dodatkowych: 

 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres siedziby Wykonawcy 

Ocena oferty 
pod względem 

ważności 

Wartość 
całkowita 
(zł brutto) 

Punkty 
cena 

Gwarancja  
i rękojmia 
(miesiące) 

Punkty 
jakość 

Suma 
punktów 

Informacja o 
zakwalifikowaniu 
Wykonawcy do 

negocjacji   

4. 
Spinnea Sp. z o.o. 
46-024 Masów, ul. Opolska 8 
NIP 9910495606 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

104 202,09 49,03 60 40 89,03 nie zakwalifikowany  

5. 
ENEA OŚWIETLENIE Sp. z o.o. 
71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 34  
NIP 8521962912 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

88 412,18 57,78 36 24 81,78 nie zakwalifikowany  

6. 
SWARCO Poland Sp. z o.o. 
32-085 Modlniczka, ul. Ekranowa 6 
NIP 6762274041 

oferta 
niepodlegająca 

odrzuceniu 

129 585,42 39,42 60 40 79,42 nie zakwalifikowany  

7. 
Instaltech Group Sp. z o.o. 
63-020 Zaniemyśl, ul. Wawrzyniaka 5 
NIP 7861726966 

oferta odrzucona, nie podlega ocenie 

 

 

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych 

/-/ Bartosz Kowalski 

 
  
 

 
 


